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Knipmachines - AMADA - GS-Il 1230 - MACH-ID 7607

MACH4METAL

METALWORKING MACHINERY

= 1230

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven
Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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Knipmachines - AMADA - GS-Il 1230

MACH-ID 7607

Merk AMADA

Type GS-Il 1230
Bouwijaar 2015

Besturing AMADA TOUCH

Specificaties

Max. plaatdikte

Max. snijbreedte

Aantal slagen korte hoek
Aantal slagen lange hoek
Snijhoek

Bereik achteraanslag
Number of down holders

Positioneer snelheid

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

: info@mach4metal.com
: sales@mach4metal.com
: buy@mach4metal.com

www.facebook.com/Mach4Metal/
twitter.com/mach4metal

12 inch

3050 inch

22 inch

29

0,40-2,50 °

0 - 1000 inch

16

100 mm/sec.

153.543 inch

94.094 inch

80.315 inch

19409.5 Ibs
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